Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas 
del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 (BOE 272 
de 9 de novembre). 

El pressupost dels treballs és 112.760,33 € + IVA (CENT DOTZE MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS I TRENTA- 
TRES  CÈNTIMS IVA EXCLÒS). 

6. Conclusions 

I.- Que resulta idoni que es realitzi la contractació proposada per aquesta obra, segons les característiques 
dels antecedents i altres aspectes citats al present informe.